
 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПЯТИГОРСКИЙ МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ - ФИЛИАЛ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

 

ПРИКАЗ 

12 сентября 2023 г.                                                                                                        № 232-адм. 

Пятигорск 

 

О стоимости обучения по программам ДПО 

 

На основании  Положения о порядке оказания платных образовательных 

услуг по программам ДПО в Пятигорском медико-фармацевтическом 

институте – филиале  ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава  России, утвержденного 

решением    Ученого совета института от 21 декабря 2022 года (протокол № 5), 

размеров стоимости платного (компенсационного) обучения, утвержденных 

решением Ученого совета института от 31 августа 2023 года (протокол № 1) и 

калькуляции расходов,   

п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить стоимость платного (компенсационного) обучения в институте 

по дополнительной профессиональной  программе: 

Наименование программ 
кол-во 

часов 
Форма обучения 

Стоимость 

обучения 1 

слушателя, 

руб. 

 
   

1)  Организация 

здравоохранения и 

общественное здоровье 

560 очно-заочная 25000 

 

И.о. директора института И.П.Кодониди

  
Житарь Б.Н. 

8-928-010-19-24 

 



2 

 

БЛАНК 

 

согласования приказа  

от «12» сентября 2023 г. № 232-адм. 

 

      О стоимости обучения  по программам ДПО 
 
  

 

Занимаемая должность 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Замечания по приказу Дата и подпись 

Главный бухгалтер Мосейко И.А.   

Начальник ПФО Шакурова Г.А.   

Начальник юридического 

отдела  

Гречкин Д.С.   

 


		2023-09-15T14:18:24+0300
	Кодониди Иван Панайотович




